Tehnicki list
Završetak, za parapetni kanal Rapid 80, tip 70170
Broj artikla: 6274774
Završni dio za zatvaranje parapetnih kanala.
Polikarbonat/Akrilnitril-Butadien-Stirol
Matični podaci
Broj artikla
Tip
Oznaka 1
Proizvođač
Dimenzija
Boja
Materijal
Najmanja prodajna jedinica
Jedinica količine
Težina
Jedinica težine
CO2 otisak (GWP) od kolevke do
kapije
6274774
GK-E70170WA
Završni komad
OBO
70x170mm
aluminijum-belo; RAL 9006
Polikarbonat/akrilnitril-butadien-stirol
1
Komad
4,9 kg
kg/100 pari
0,2837 kg CO2e / 1 Komad
1 OBO | 21.11.2025
Tehnicki list
Završetak, za parapetni kanal Rapid 80, tip 70170
Broj artikla: 6274774
Dimenzije
Dužina
Širina
Visina
29 mm
175 mm
73 mm
Tehnički podaci
Varijanta
Vrsta pričvršćivanja
za širinu kanala
za visinu kanala
Pogodan za
bez halogena
Kaširanje rezova
Vrsta zaštite
Zaštitna folija
Stepen zaštite IK-kod
Temperaturna oblast primene
maks.
Temperaturna oblast primene
min.
simetrično
navojno
170 mm
70 mm
levo/desno
ne
da
IP30
da
IK08
60 °C
-15 °C
2 OBO | 21.11.2025